
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 17.11.2025 г.                      № 193-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения 

по дополнительным общеобразовательным программам  23 человека (в 

соответствии с Приложением № 1) с 17 ноября 2025 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 к приказу от 17.11.2025 № 193-З 

 
Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название 

общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Аверьянов Матвей 

Кириллович Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

2.  Кудашева Таисия Антоновна Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

3.  

ЛИХВАТСКАЯ АРИНА 

АНДРЕЕВНА Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

4.  

Морозова Мирослава 

Александровна Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

5.  

Пикалова Владислава 

Сергеевна Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

6.  Кузнецов Игорь Владимирович Ближе к сцене - старт 1 группа 1/о 

7.  
Коростелева Оксана 

Станиславовна 

Вокально-инструментальный 

ансамбль 

1 группа 3 г/о 

Сетов Д.Р. 

8.  
Демьяненко Марьяна 

Максимовна Дорога к танцу 1группа 1 ДТ 

9.  
Миннигареева Дарья 

Артемовна Мир хореографии  2 группа 5 МХ 

10.  Мотовилова Софья Евгеньевна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

11.  
Демьяненко Марьяна 

Максимовна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ 

(2гр 2ДТ) 

12.  
Миннигареева Дарья 

Артемовна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 4 группа 5  МХ  

13.  Картузова Ксения Сергеевна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

14.  
Коваленко Владислав 

Андреевич Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

15.  
Коростелева Оксана 

Станиславовна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

16.  Краев Артем Антонович Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

17.  Малютина Лера Алексеевна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

18.  Русакова Алиса Ивановна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

19.  Селезнева Дарья Андреевна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о 

20.  
Демьяненко Марьяна 

Максимовна Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о 

21.  Пашев Марк Андреевич Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о 

22.  Без Ввода Данных 

Хореографическое искусство. 

Танцевальная импровизация 4 группа 4 г/о 

23.  Без Ввода Данных 

Хореографическое искусство. Театр 

танца 7 группа 1 г/о 

 


